
 

 

T.C. 

TALAS KAYMAKAMLIĞI 
Talas Osman Hilmi Kalpaklıoğlu İlkokulu

 

T.C. 
YAHYALI  KAYMAKAMLIĞI 

Derebağ  İlkokulu 
 

 

 

 
 

2024-2028 
STRATEJİK PLAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

KAYSERİ-YAHYALI /2023 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

T.C. 

YAHYALI  KAYMAKAMLIĞI 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Derebağ İlkokulu 
 

 

 

 

 
 
 

 
2024-2028 

Stratejik Plan 

 

 
 
 
 

 

  



 

 

 

 



 

 

Kaymakam Sunuşu 

  

Bir milletin yükselişi ancak eğitimle mümkündür. Eğitimin gelişen ve değişen normlar 
üzerine inşası geleceğe yön verme idealine sahip toplumların dikkat etmeleri gereken en önemli 
hususlardandır. Eğitim kurumları, değişen koşullara çağın gerisinde kalmamalıdır. Gelişen 
dünyada değişimlere ayak uydurabilmek ancak hedef ve stratejilerin belirlenmesine ve bunun 
etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. 

 “Türkiye Yüzyılı” vizyonu kapsamında da Yahyalı İlçemizde okul öncesinden hayat 
boyu öğrenmeye kadar Yahyalı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün; gelişim ve değişimi 
benimsemiş, dinamik ve katılımcı temeller üzerine dayanan yapısı; 5 yıllık yol haritasını 2024-
2028 yılları arasında oluşturduğu Stratejik planında yer alan performans ölçütleri ve stratejileri 
ile çizmiştir. Milli Eğitim Bakanlığının çağın gereklerine uygun olarak güncellenen 
stratejilerinin, Yahyalı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik planına uyarlanması, değişim ve 
gelişimin kurumsal açıdan gerekliliğidir. 

   Teknolojik ve sosyal alanda gelişmişliğin ulaştığı hız, eğitim, kültür ve sosyal alandaki 
değişim; geleceğimiz açısından stratejik planlamayı zorunlu kılmaktadır. Güçlü bir yaşam 
standardı ve eğitim düzeyi; artık bizleri mevcut durumunuzu değerlendirerek stratejik amaçlar 
koymaya, hedefler belirlemeye ve planlayarak hareket etmeye yöneltmiştir. 

 Değişim ve gelişime açık ve eğitim sürecine katkıda bulunması çaba içindeki 
birimlerimizle, bu uzun süreci kapsayan stratejik planlamada belirlediğimiz hedeflere 
ulaşacağımıza olan inancımla; İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzce hazırlanan 2024-2028 Yılı 
Stratejik Planı’nın hayırlı olmasını diler, emeği geçenleri kutlarım. 

                                                                                                  

 

 

                                                                                                      MEHMET KAYA 

                                                                                                       YAHYALI KAYMAKAMI 
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İlçe Millî Eğitim Müdürü Sunuşu 

Çok hızlı gelişen ve değişen dünyanın 
hızla ilerleyen teknolojik gelişimleri karşısında 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak planlı ve 
programlı bir eğitim hedefi oluşturma yolunda 
kendimize hedefler çizmiş bulunmaktayız. 

Çağın gereksinimlerine uygun teknolojik 
ilerlemelere ve gelişmelere açık bireysel hedefler 
yanında,  ülkemizin eğitim sistemindeki temel 
amaç ve hedefler doğrultusunda 
öğretmenlerimizin alan yeterlilik bilgilerinin tam 
ve donanımlı bir şekilde olmasına, 
öğrencilerimizin gelişen ve değişen dünyaya 
ayak uydurabilecek kişisel gelişimlerini daha iyiye daha güzele götürebilecek hedefler çizmek 
için ortaya koymuş olduğumuz bu stratejik plan;  tamamen odağına öğrenciyi almayı ve 
öğrencinin gelişimi noktasında küçük hedeflerle büyük sonuçlar çıkarmayı amaçlamaktadır. 

İçinde bulunduğumuz koşullarda güçlü yönlerimizin farkına vararak zayıf yönlerimizi de 
geliştirerek geleceğe doğru hedeflerle ilerlemeyi amaçlamaktayız. Bütün bunlarla birlikte 
geçmişiyle barışık, yaşanmışlıklardan ders çıkaran, anı en iyi şekilde değerlendiren, geleceğe de 
bu doğrultuda hedefler koyan öğrenciler yetiştirmek İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 
hedeflerimiz arasındadır. 

Kaynakların verimli kullanılmasını, yapılan harcamaların doğru ve amaçlara uygun bir 
şekilde yapılıyor olmasını ve eğitim için ortaya konulan süreçlerde eğitime yardımcı 
materyallerle birlikte çağın gereksinimlerini göz ardı etmeden okullarımızın teknolojik 
donanımlarına sahip olmasını, öğrencilerimizin bu teknolojik donanımlarla birlikte ülkenin 
temel hedeflerine ve geçmişten aldığı güçle geleceğe yön vermelerini temel ilke olarak 
benimsemiş bulunmaktayız. 

2024-2028 yıllarını kapsayan bu stratejik plan, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün ortaya 
koymuş olduğu bu temel hedefler doğrultusunda daha ilkeli, kapsayıcı ve tutarlı bir şekilde 
ilerlemesinde çok büyük önem arz etmektedir. Bu stratejik plan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim 
Kanunu gereği kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği yasasına 
dayanarak hazırlanmıştır. Ayrıca bu stratejik plan; çalışmaları, kurumun sahip olduğu stratejik 
yönetim anlayışının bir sonucu olarak karşımıza çıkarken, doğal olarak bir süreç şeklinde ele 
alınması gereken, uzun soluklu çaba ve gayret gerektiren çalışmalar olarak düşünülmelidir. Bu 
doğrultuda tüm kurumlarımızla birlikte temel ilkeleri benimsemiş, bu ilkeler doğrultusunda 
hareketlerini ortaya koymuş, süreci kendi içerisindeki tutarlılıkla beraber yürütmek 
okullarımızın ve kurumlarımızın temel hedefi olmalıdır. 

Hazırlama aşamasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan 
idarecilerimize, stratejik planlama ekibimize ve bu planın başarıyla uygulanması için çalışan 
tüm personelimize teşekkür ediyor, başarılar diliyorum. 

                                                                                                           YAVUZ POSTALLI 

YAHYALI İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 
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SUNUŞ 

Bu çalışma artık bizim kurumsallaştığımızı, kurumsallaşmak zorunda olduğumuzu ve 
kurumsallaşmanın önemini göstermesi açısından çok önemlidir. Kuruma yeni gelen müdür, 
öğretmen veya diğer personeller, kurumun stratejik planını bilirse daha verimli olacak, 
kurumu tanımış; kurumun misyonunu, zayıf ve güçlü yanlarını bilmiş olacaktır. Bütün bunlar 
kişiye göre yönetim tarzından kurtulup kurumsal hedeflere göre yönetim tarzının oturmasını 
sağlayacaktır. 

Kurumsallaşma, her işin amacı, aracı ve zamanının olduğunun bilinmesi yani bu işi 
ben şu araçla şu amaç için şu zamanda şu hedefe ulaşmak için yapmalıyım demektir. Örneğin 
öğrenme güçlüğü çeken bir öğrenci çeşitli tanıma sorularıyla tanınmalı, bu tanımadaki amacın 
öğrencinin öğrenmesindeki belli güçlükleri tanımak ve öğrencinin kendisine, ailesine, 
devletine yararlı bir birey haline getirmek olduğu işin başında belirlenmelidir. 
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Tanımlar 

Bütünleştirici eğitim (kaynaştırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin 
eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel 
örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim 
uygulamalarıdır. 

Çıraklık eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile işletmelerde yapılan pratik eğitimin 
bütünlüğü içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde gelişmelerine olanak 
sağlayan ve belgeye götüren eğitimi ifade eder. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı 
sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli 
öğrenciler için özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği 
verilmesi amacıyla açılan odaları ifade eder. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. Sadece 
eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori dışı ve sakıncalı içeriklerin 
filtrelendiğini internet arama motoru. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin (Eurostat) 
yayınladığı ve hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla 
ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ 
nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin 
beceri eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve 
kurumlarında veya işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim 
uygulamalarını ifade eder. 

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve 
eğitim kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Ortalama eğitim süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı İnsani 
Gelişme Raporu’nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin 
ortalaması şeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Örgün eğitim dışına çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi 
birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış 
programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 
ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): Çeşitli nedenlerle, 
bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden 
anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara 
göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli 
işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder. 
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Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 
akademik alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade 

eder. VIII 

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletişim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız 
olarak insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi 
bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve 
yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte 
çeşitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama 
etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 
programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan 
ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, 
mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder. 
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IX 

 

Giriş 

21. yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaşanan değişimler, kamu kaynaklarının etkili, 
ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığı, hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayışını 
gündeme getirmiştir. Ülkemizde de kamu mali yönetimini bu anlayışa uygun olarak 
yapılandırmak amacıyla 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya 
konulmuştur.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine kalkınma 
planları, ulusal programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 
geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 
belirleme, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu 
süreçlerin izlenip değerlendirilmesi amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama 
zorunluluğu getirmiştir. Müdürlüğümüz de ilk stratejik planını 2010-2014 ikincisini 2015-
2019 üçüncüsü ise 2019-2023 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlamış ve uygulamıştır. 

Derebağ İlkokulunun dördüncü stratejik planı olan Kayseri İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
2024-2028 Stratejik Planı’nı kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuatlar ve MEB 2024-
2028 Stratejik Planlama Kılavuzu dikkate alınarak hazırlanmıştır.  

Derebağ İlkokulunun 2024-2028 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında, Bakanlık 
merkez ve taşra teşkilatı birimleri ile ilgili paydaşların katılımıyla başta Eğitimde Türkiye 
Yüzyılı Vizyonu, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, mevzuat, üst politika 
belgeleri, paydaş, PESTLE, GZFT ve kuruluş içi analizlerinden elde edilen veriler ışığında 
eğitim ve öğretim sistemine ilişkin sorun ve gelişim alanları ile eğitime ilişkin öneriler tespit 
edilmiş, bunlara yönelik stratejik amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler planlanmıştır.  Bu 
doğrultuda Milli Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen amaçlar ile bu stratejik amaçlar 
altında beş yıllık hedefler ve bu hedefleri gerçekleştirecek eylemler ortaya çıkartılmıştır. 
Stratejilerin yaklaşık maliyetlerinden yola çıkılarak stratejik amaç ve hedeflerin tahmini 
kaynak ihtiyaçları hesaplanmıştır. Planda yer alan stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleşme 
durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve değerlendirme modeli 
oluşturulmuştur. 

1. Stratejik Plan Hazırlık Süreci 
Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması plan öncesi hazırlık çalışmalarının 

iyi planlanmış olmasına ve sürece katılımın sağlanmasına bağlıdır. Hazırlık dönemindeki 
çalışmalar Strateji Geliştirme Başkanlığınca yayınlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 
Stratejik Plan Hazırlık Programı” dikkate alınarak ele alınmıştır. Program aşağıdaki konuları 
içermektedir: 

 Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığının duyurulması 
 Strateji geliştirme kurul ve ekiplerinin oluşturulması 
 Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 
 Stratejik plan hazırlama takviminin oluşturulması 
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Derebağ İlkokulunun 2024-2028 stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş 
ve önerileri ile eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir 
model benimsenmiştir. Bu amaca ulaşabilmek için farklı fikirlerin plan metninde yer almasına 
ve değerlendirilmesine özen gösterilmeye çalışılmıştır. Stratejik plan temel yapısı 
Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen Müdürlük Vizyonu 
ulaşabilmek amacıyla eğitimin üç temel bölümü (erişim, kalite, kapasite) ile paydaşların görüş 
ve önerilerini baz alır nitelikte oluşturulmuştur. 

 

Şekil 1: Stratejik Plan Oluşum Şeması 

 

 

2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarının başladığı 06/10/2022 tarihinde Millî Eğitim 
Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 2022/21 sayılı 
genelge ile okulumuz planlama ekiplerine birimle duyurulmuştur. Birimlerin çalışmalara 
azami katılım ve desteklerinin, açıklama yazısı ve ekler doğrultusundaki dokümanlardan 
faydalanılarak yapılması sağlanmıştır. 

Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 17/10/2022 tarihinde ikinci toplantısını 13 
Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirmiş; misyon, vizyon, amaç ve hedeflerimizin 
müdürlüğümüz statüsüne uygun olması hususunda genel çerçeve belirlenmiştir. Ayrıca, Birim 
Stratejik Plan Hazırlık Ekiplerine stratejik plan hazırlık sürecine ilişkin bilgilendirme 
yapılmış, oklumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış etkenlere bağlı ortaya çıkan fırsatlar ve 
tehditler konusunda eğitim verilmiştir. Diğer taraftan, paydaş analizleri kapsamında, iç ve dış 
paydaşların görüşlerini alabilmek için anket sistemi üzerinden paydaş anketlerinin çevrimiçi 
olarak cevaplandırılmasına imkân verebilen bir platform oluşturulmuştur.  

 

DEREBAĞ 
İLKOKULU 
2024-2028 

Stratejik 
Planı

İlçe MEM 
Önerileri

Durum analizi

İç ve dış paydaşların görüşleriSP Çalıştayları ve Ekip Çalışmaları

Üst politika 
belgelerinin 

analizi
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Şekil 2: Derebağ İlkokulu Müdürlüğü Stratejik Planlama Modeli 

  

Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı Stratejik Plan Ekip ve Kurulları Stratejik Planlama İş Takvimi 

 

 

Tarihi Gelişim 

 

 

Mevzuat 
Analizi 

 

Faaliyet Alanları ile 
Sunulan 

Hizmetler 

 

 Paydaş 
Analizi 

 Kurum İçi ve Kurum Dışı 
Analiz 
.PESTLE Analizi 
.GZFT Analizi 
.Üst Politika Belgeleri 
Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

 

Misyonun Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 
Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 
Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 
Faaliyet Raporu 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 
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A. Genelge ve Hazırlık Programı 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 3. Maddesi ve 9. Maddesi 
Kamu Kurumlarının 5 yıllık Stratejik Plan yapmalarını zorunlu hale getirmiştir. “Kamu 
idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve 
ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 
yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  hükmü çerçevesinde ve “Kamu İdareleri için Stratejik 
Planlama Rehberi” taslağı ile belirlenmiş olan şablona göre katılımcı bir anlayışla 
hazırlanmıştır. 

 Bu kapsamda 3797 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun ve Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 2022 yılında yayınlanan 2022/21 nolu genelgesi 
kapsamında ilçemizin stratejik plan hazırlıklarının yapılması istenmiştir. Genelge kapsamında 
ilçemiz Stratejik Plan Hazırlama Üst Kurulu ve hazırlama ekibinin oluşturulması talep 
edilmiştir. Daha sonra Bakanlığımız SGB tarafından 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama 
Kılavuzu yayınlanarak yapılacak olan çalışmaların şekil ve muhteviyatı belirlenmiştir. 
Kapsam olarak “Mevcut Durum Analizinin” yapılması ve bu çalışmaların hangi araçlarla 
tespit edileceğinin belirlenmesi, gelişim alanlarının belirlenmesi sonucunda oluşan Vizyon 
ifadesine ulaşmak için yapılması gereken hedeflerin neler olduğunun tespiti istenmiştir.  

Millî Eğitim Bakanlığının yayınladığı 6 Ekim 2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelge 
ile 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları, tüm İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine 
duyurulmuştur. Ardından MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı yayımlanmıştır. 
Buna göre Yahyalı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, 2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarını 
ivedilikle başlatmıştır.  

Bakanlığımızca Stratejik Plan Hazırlık Programında sunulan takvime uygun olarak 
ilçe, okul stratejik plan çalışmaları takvimi oluşturulmuştur. Çalışmalar, hazırlık programında 
belirtilen “Hazırlık, Durum Analizi, Geleceğe Bakış” bölümlerinden oluşacak şekilde 
kurgulanmıştır. Çalışmalar, 26 Şubat 2018 tarihinde yayımlanan Kamu İdarelerinde Stratejik 
Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik ve aynı tarihli Kamu İdarelerin 
İçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzunda belirtilen usul ve esaslar temel alınarak 
yürütülmüştür. Çalışma takviminde belirlendiği üzere ilçe ve okul Strateji Geliştirme 
Kurulları ve Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri oluşturulmuştur. Ocak 2023 tarihinde kurulan 
Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri oluşturulmuştur.  

Okulumuz Stratejik Planlama Ekibi bir dizi toplantılar gerçekleştirilerek 
“Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika 
Belgeleri Analizi ve Paydaş Analizi” gerçekleştirilmiştir. Paydaş Analizi kapsamında paydaş 
görüşlerinin alınabilmesi için Kayseri İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün paydaş anketi 
örneklenerek ve uyarlanarak öğrenci, öğretmen, personel, yönetici ve velilerden ve diğer 
paydaşlarımıza, Müdürlüğümüzün faaliyetlerini kapsayan konularda “çoktan seçmeli, birden 
çok seçenekli, yönlendirici” türde “Derebağ İlkokulu  2024-2028 Stratejik Planı İç ve Dış 
Paydaş Anketleri” düzenlenmiştir. Anket soruları elektronik ortamda uygulanmıştır. Anketin 
geçerliliğini ve güvenilirliğini sağlamak için kişisel bilgilere yer verilmemiştir.  
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Paydaş Analizi çalışmalarını müteakiben, “Kurum İçi Analiz, PESTLE Analizi, GZFT 
Analizi” çalışmaları yapılmıştır. Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde “Uygulanmakta Olan 
Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet 
ve Ürünler, Paydaş Analizi, Kurum İçi Analiz, PESTLE ve GZFT Analizi” birlikte 
değerlendirilmiştir. İhtiyaçların belirlenmesi ile birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en 
önemli aşamalarından biri olan “Durum Analizi” çalışmaları tamamlanmıştır. “Durum 
Analizi” çalışmasından elde edilen sonuçlarla “Geleceğe Bakış” bölümünün hazırlanmasına 
geçilmiş, bu bölümde “Misyonumuz, Vizyonumuz ve Temel Değerlerimiz” dışında 
Müdürlüğümüzün 2024-2028 dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, 
performans göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiştir. Hedeflerimizi gerçekleştirebilmek 
için her bir hedefe mahsus olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiştir. 
Stratejik Planımızda son olarak stratejik plan döneminin izleme ve değerlendirme 
faaliyetlerine, bu faaliyetlerin hangi dönemlerde yapılacağına yer verilmiştir. 

 

1.1.Ekip ve Kurullar 

2. Stratejik planlama sürecinin yönetimi kademeli bir organizasyon ile 
gerçekleştirilmiştir. Stratejik Plan hazırlık çalışmaları, Kalkınma Bakanlığı tarafından 
hazırlanan “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Rehberi Taslağı’ nın” dördüncü 
sürümü dikkate alınarak Ekim 2022 tarihinde başlatılmıştır. Stratejik plan 
çalışmalarını yönlendirmek ve yönetsel öncelikleri Stratejik Planlama Ekibine 
aktarmak üzere Yönlendirme Kurulu oluşturulmuştur. 

3. Derebağ İlkokulu  Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibinin oluşturulmasında temel 
birimlerin süreçte temsil edilmesine özen gösterilmiştir. Okul Müdürü Orhan 
DIVARCI başkanlığında yürütülen çalışmalarda, kurumumuz düzeyinde plan 
analizleri yapılmış, paydaş görüşlerinin plana yansıması sağlanmış ve kurulun 
bilgilendirilmesi ile yönetsel karar alma süreçleri kolaylaştırılmıştır. Birimlerde 
yürütülen çalışmaların konsolidasyonu ve yürütülen analiz çalışmaları sonucunda 
planın yazılması sorumluluğunda Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuştur. 

4.  

5. Müdürlüğümüz stratejik planlama üst kurulu ile ilgili bilgiler Tablo 1’de, stratejik 

planlama ekibi ile ilgili bilgiler ise Tablo 2’de yer almaktadır. 
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6. Tablo 1: Stratejik Planlama Üst Kurulu 

Adı Soyadı Unvanı 
Orhan DIVARCI Okul  Müdürü 

Musa BULUT Müdür Yardımcısı 
Ümmü Gülsüm ÇÖLLOV Fen Bilimleri Öğretmeni 

Bünyamin CAM İngilizce Öğretmeni 
Muhammed ÖZSARAÇ Sosyal Bilgiler Öğretmeni 

7. Tablo 2: Derebağ İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi 

Adı Soyadı Unvanı Görevi 

Orhan DIVARCI  Okul Müdürü Başkan 

Musa BULUT  Müdür Yardımcısı Üye 

Ramazan BAL Sınıf Öğretmeni Üye 

Yusuf AYDIN  Sınıf Öğretmeni Üye 

8.  

8.1.Çalışma Takvimi 

Stratejik plan çalışmalarının etkin bir şekilde yürütülebilmesi için stratejik plan 
hazırlık sürecindeki aşamalar ihtiyaçlara göre detaylandırılmış ve gerçekleştirilecek 
faaliyetlerin iş takvimini gösteren zaman çizelgesi hazırlanmıştır. 

Stratejik planlama çalışmaları Tablo 3’de belirtilen takvime uygun yürütülmüştür. 

Tablo 3: Çalışma Takvimi 

Stratejik plan çalışmalarının etkin bir şekilde yürütülebilmesi için stratejik plan 
hazırlık sürecindeki aşamalar ihtiyaçlara göre detaylandırılmış ve gerçekleştirilecek 
faaliyetlerin iş takvimini gösteren zaman çizelgesi hazırlanmıştır. 

Stratejik planlama çalışmaları Tablo 3’te belirtilen takvime uygun yürütülmüştür. 
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Tablo 4: Çalışma Takvimi 

S.No Yürütülen Çalışma  Tarih 

1 Bilgilendirmelerin Yapılması Ocak 2023 

2 Ekiplerin kurulması Şubat 2023 

3 Durum Analizi Haziran 2023 

4 Geleceğe bakış Haziran 2023 

5 
Taslağın İl Millî Eğitim 
Müdürlüğüne Gönderilmesi Kasım 2023 

6 Taslakta Düzeltmelerin Yapılması Aralık 2023 

7 Onay ve Yayım Ocak 2024 

   

2. Durum Analizi 

1. Durum Analizi 

2. 2019-2023 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu alanda 
Müdürlüğümüzün Tarihsel Gelişimi, Yasal yükümlülükleri ve Mevzuat Analizi, Faaliyet 
alanları – ürün ve hizmetlerin ilişkilendirilmesi, paydaş analizi ve Kurum içi ve dışı 
analizler yapılmıştır.   

A. Kurumsal Tarihçe 

Kasabamızda 1936 yılında Muhtar Mehmet TAŞIN ´ ın  öncülüğünde imece usulüyle 2 
derslikli bir okul yapılarak Eğitim-Öğretime başlanmıştır. 
1950 yılında okulun ihtiyaca cevap verememesi üzerine Devletimiz tarafından 2 derslikli 
ve lojmanlı yeni bina yapılmıştır.1967 yılında artan nüfusun ihtiyacını karşılamak için 
Devletimiz tarafından 1 derslikli ek bina,1969 yılında bu binaya 1 derslik ilavesi daha 
yapılmıştır. 

 

1990 yılında daha önce kullanılamaz duruma gelip yıkılan binalar yerine 6 dersliği ve 
idari bölümleri bulunan yeni binamız hizmete girmiştir. 
1997 yılında bu binalarda eğitim öğretim sürdürülmekte iken İlköğretimin 8 yıla 
çıkarılması ile derslik ihtiyacı ortaya çıkmıştır. 
2002 yılında 1967 ve 1969 yıllarında yapılan eski bina yıkılarak yerine 12 derslikli ve 
idari bölümleri bulunan 3 katlı yeni binamız hizmete girmiştir. 
Halen mevcut  binamızda eğitim öğretime devam edilmektedir. 
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Derebağ İlkokulu  Müdürlüğü 

Müdürlüğümüzde 1 müdür, 1 müdür yardımcısı, Okulöncesi sınıfında 1 öğretmen 2 
sınıf öğretmeni mevcuttur.  

Kuruma ait lojman bulunmamaktadır.  

Eğitim Öğretim Durumu 

Öğrenci Durumu:34 

Öğretmen Durumu: 
Okulumuzda 2 öğretmen normu bulunmaktadır. Halen görev yapmakta olan 2 sınıf 

öğretmeni mevcuttur 

Okullaşma Oranları: 
Kasabamızda zorunlu öğrenim çağındaki çağ nüfusunun tamamı okullaşmıştır. 

Okullaşma oranı Okul Öncesinde % 90, İlköğretimde % 100,  

 

Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliştirilebilmesi için sahip olunan kaynakların 
tespiti, güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz 
gelişmelerin saptanması amacıyla Müdürlüğümüzce mevcut durum analizi yapılmıştır. 

2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu alan 
da Müdürlüğümüzün Tarihsel Gelişimi, Yasal yükümlülükleri ve Mevzuat Analizi, Faaliyet 
alanları ürün ve hizmetlerin ilişkilendirilmesi, paydaş analizi ve Kurum içi ve dışı analizler 
yapılmıştır. 

DEREBAĞ  İLKOKULU  2024-2028 STRATEJİK PLANI 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma 
planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının 
etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve 
malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir.  

Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma 
planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 
ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturması,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 
saptaması, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve 
bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir.  

Bu kapsamda Müdürlüğümüz 2019-2023 dönemine ilişkin kalkınma planları ve 
programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve 
verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak 
üzere 2024-2028 Stratejik Planı’nı hazırlamıştır. Hazırlanan planın gerçekleşme durumlarının 
tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için Derebağ İlkokulu  
Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli geliştirilmiştir. 
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İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 
raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 
ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 
 

Derebağ İlkokulu  Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 
Modeli’nin çerçevesini; 

1. 2019-2023 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans 
göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı. Bu doğrultuda; 
4. Okulumuzda  Kültürel Etkinlikler, Toplum Hizmet Çalışmaları, Sportif ve Bilimsel 

Etkinlikler kapsamında 10 adet çalışma yapılmıştır. 

Bu kapsamda Derebağ İlkokulu  Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan 
performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti için amaç ve hedef tabloları 
elektronik ortama aktarılacaktır. Aktarılacak veriler sayesinde birimlerin yıllık performansları 
izlenecektir. PG tutturulamayan hedeflerde alınacak olan raporlar ile hedefe ulaşılmaya 
çalışılacaktır. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye 
sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli 
görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

Ayrıca, stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak kamuoyu 
ile paylaşılacaktır. 

 

2.3.Mevzuat Analizi 

Mevzuat analizi aşamasında, 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete ’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi, Millî Eğitim Bakanlığının görev alanı kapsamındaki Kanunlar incelenmiştir. 
İncelenen mevzuat çerçevesinde, Müdürlüğümüz faaliyet alanı kapsamında olan ve 
önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaşılması öngörülen stratejik amaç ve hedeflere dayanak 
oluşturan mevzuat hükümleri de incelenmiştir. 

tür. 

B. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Derebağ İlkokulu  Müdürlüğü’ne görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin 
tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer 
alan politikalar incelenmiştir. Bu çerçevede Derebağ İlkokulu  Müdürlüğü 2024-2028 
Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri 
hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıştır. Üst politika belgelerinde yer almayan ancak 
Müdürlüğümüzün durum analizi kapsamında önceliklendirdiği alanlara geleceğe bakış 
bölümünde yer verilmiştir. 

Cumhurbaşkanlığının Türkiye Yüzyılı ve Millî Eğitim Bakanlığının Eğitimde 
Türkiye Yüzyılı Vizyonu merkezde olmak üzere üst politika belgeleri, temel üst politika 
belgeleri ve diğer üst politika belgeleri olarak iki bölümde incelenmiştir (Tablo 4).  
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Tablo 4: Üst Politika Belgeleri 

TEMEL ÜST POLİTİKA BELGELERİ DİĞER ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

12. Kalkınma Planı TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan 

Kaynakları Raporu 

Orta Vadeli Programlar (2024-2026) Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi  

2024 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi  

Cumhurbaşkanlığı Türkiye Yüzyılı Vizyonu Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitimde Türkiye 

Yüzyılı Vizyonu 

Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi (2017-

2023) 

MEB 2019-2023 Stratejik Planı Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

Millî Eğitim Şura Kararları  

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi  

2.5.Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

FAALİYET ALANLARI ile ÜRÜN ve HİZMETLER 

Okulumuz yasalarla belirlenen görevlerini yerine getirmekle görevlendirilmiştir. Bu 
kapsamda analiz edilerek faaliyet alanları boyutlandırılmıştır.  

Derebağ İlkokulunun Müdürlüğü faaliyet alanları;  
1) Eğitim Öğretim Hizmetleri 
2) Sosyal ve Kültürel Hizmetler 

3) Rehberlik ve Yönlendirme Hizmetleri 

4) Yönetsel Görevler 

FAALİYET ALANLARI ile ÜRÜN ve HİZMETLER 

Okulumuz yasalarla belirlenen görevlerini yerine getirmekle görevlendirilmiştir. Bu 
kapsamda analiz edilerek faaliyet alanları boyutlandırılmıştır.   

 

Osman Hilmi Kalpaklıoğlu İlkokulu Müdürlüğü faaliyet alanları;  
5) Eğitim Öğretim Hizmetleri 
6) Sosyal ve Kültürel Hizmetler 

7) Rehberlik ve Yönlendirme Hizmetleri 

8) Yönetsel Görevler 
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FAALİYET ALANI: EĞİTİM - ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: YÖNETSEL 
GÖREVLER 

Hizmet-1:Eğitim- Öğretimin Planlanması 
 

 Planlar 
 Öğretmenler Kurulu 
 Zümre toplantıları 

Hizmet-1: Öğrenci işleri hizmeti 
 

 Kayıt-Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme  

Hizmet-2: Eğitim- Öğretimin Uygulanması 
 

 Sınıf içi uygulamalar    
 Gezi ve inceleme  
 Yetiştirme kursları 
 Kazanım değerlendirme 

Hizmet-2: Öğretmen işleri hizmeti 
 

 Derece terfi     
 Hizmet içi eğitim      
 Özlük hakları 
 Sendikal Hizmetler 

Hizmet-3:Eğitim-Öğretimin 
Değerlendirilmesi 
 

 Dönem içi değerlendirmeler 
 

Hizmet-3: Mali İşlemler 
 

 Okul Aile Birliği işleri 
 Bütçe işlemleri 
 Bakım-onarın işlemleri 
 Taşınır Mal işlemleri 

FAALİYET ALANI: SOSYAL VE 

KÜLTÜREL HİZMETLER 

FAALİYET ALANI: REHBERLİK VE 
YÖNLENDİRME HİZMETLERİ 

Hizmet-1: Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 

 Halk oyunları     
 Koro       
 Satranç  
 Yarışmalar 
 Kültürel Geziler 
 Sergiler 
 Tiyatro 
 Kermes ve Şenlikler 
 Piknikler 
 Yazarlarla Buluşma Etkinlikleri 
 Sosyal Kulüp ve Toplum Hizmeti 

Çalışmaları 

Hizmet-1: Rehberlik Hizmetleri 
 

 Psikolojik Danışma 
 Sınıf İçi Rehberlik Hizmetleri  
 Meslek Tanıtımı ve Yönlendirme 

Hizmet-2: Spor Etkinlikleri 
 

 Futbol,     
 Voleybol    
 Basketbol   
  

 

Hizmet-3: İzcilik Etkinlikleri 
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 Günlük Çalışma Kampları 
 Mahalli Kamplar 
 Resmi Bayram Törenleri 
  

 

DEREBAĞ  İLKOKULU ÜRÜN-HİZMET LİSTESİ 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri 
Öğrenim Belgesi 

 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araştırmalar 

Okul çevre ilişkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 

 

Mevzuatla Millî Eğitim Müdürlüklerine verilen diğer görev ve hizmetler ile kamu 
kurumu olarak kendisine verilen yasal yükümlülükler analiz edilerek faaliyet alanları 
boyutlandırılmıştır.  Belirlenen ürün ve hizmetlerin birbirleriyle olan ilişkileri gözetilerek 
belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılması, kuruluşun organizasyon şemasının ve 
faaliyetlerinin bütününün gözden geçirilmesi açısından faydalı bir çalışma olmuştur. 
Belirlenen faaliyet alanları, stratejik planlama sürecinin daha sonraki aşamalarında dikkate 
alınmıştır. Ayrıca, paydaşların görüş ve önerileri alınırken, bu aşamada belirlenen faaliyet 
alanları bazında çalışmalar yürütülmüştür. 

 

Okulumuz 2024–2028 Stratejik Plan hazırlık sürecinde faaliyet alanları ve 
hizmetlerinin belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda birimlerinin yasal 
yükümlülükleri, standart dosya planı, üst politika belgeleri, yürürlükteki uygulanan sistemler 
ve kamu hizmet envanteri incelenerek müdürlüğümüzün hizmetleri tespit edilmiş; eğitim ve 
öğretim, bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler, ölçme ve değerlendirme, insan 
kaynakları yönetimi, araştırma, geliştirme, proje ve protokoller, yönetim ve denetim, 
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uluslararası ilişkiler ve fiziki ve teknolojik altyapı olmak üzere sekiz faaliyet alanı altında 
gruplandırılmıştır. 

2.6.Paydaş Analizi 

Faaliyet Alanları 

Ü
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Eğitim ve Öğretim 
Faaliyetleri 

1 √ √ √ √ √ √ √ √   √ √ √       √     

2 √ √ √ √ √ √   √   √   √             

3   √ √ √ √ √ √                       

4   √ √ √   √                         

5   √ √ √ √ √                         

6   √ √ √   √                         

7   √ √ √ √ √ √ √ √ √                 

8 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   √ √ √ √ √ √ 

9   √ √ √ √ √ √ √ √ √ √               

10 √ √ √ √ √ √ √       √               

11   √ √ √ √ √                     √ √ 

Bilimsel, Kültürel, 
Sanatsal ve Sportif 
Faaliyetler 

1 √ √ √ √ √ √ √ √     √     √  √       

2 √ √ √ √ √ √ √ √   √ √     √   √     

3   √ √ √ √ √ √ √                     

4 √ √ √ √ √ √ √   √   √       √ √     

Ölçme ve 
Değerlendirme 

1   √ √ √ √ √                         

2   √ √ √ √ √       √                 

3   √ √ √ √ √                         

4   √ √ √ √ √                         

5   √ √ √   √                         

Araştırma, 
Geliştirme, Proje ve 
Protokoller 

1   √ √ √         √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2   √ √ √ √ √         √               

 

Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz, tüm paydaşların görüş, 
talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiştir. Osman 
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Derebağ İlkokulu olarak paydaşlarımızın belirlenmesinde yasalarla bağlı olduğumuz 
Bakanlığımız ve Kaymakamlığımız ile birlikte, gerçekleştirmeyi planladığımız 
faaliyetlerimiz, projelerimiz ve hizmetlerimizin yürütülmesindeki iş birlikleri dikkate 
alınmıştır. Kurum içi yöneticiler, personeller, ilçe milli eğitim müdürlükleri ile 
müdürlüğümüz bünyesindeki okul/kurum personeli kurum hizmetlerini yürütmekle sorumlu iç 
paydaşlardır. Eğitim hizmetlerinden doğrudan ve dolaylı olarak yararlanan veya faaliyetlere 
ortak kişi ve kurumlar da dış paydaşlardır.  

 

 

                            Şekil 3: Dış Paydaş (Veli) Okulun Hizmeti Hakkında 

 

Derebağ İlkokulu “İç Paydaş Problemlere Çözüm Odaklılık Hakkında” memnuniyet 
düzeyine ilişkin elde edilen bilgilere Şekil 14’te yer verilmiştir. Şekil 14’teki veriler 
incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaşların 87,1 oranında genel 
anlamda memnun olduğu anlaşılmaktadır.   

 

Şekil 14: İç Paydaş Problemlere Çözüm Odaklılık Hakkında 

 

Paydaşların Derebağ İlkokulu “Yenilikçidir” memnuniyet düzeyine ilişkin elde edilen 
bilgilere Şekil 15’te yer verilmiştir. Şekil 15’teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 
yapılan değerlendirmede paydaşların 86 oranında genel anlamda memnun olduğu 
anlaşılmaktadır.   
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Şekil 15: Yenilikçidir 

 

Paydaşların Derebağ İlkokulu “Erişebilirdir” memnuniyet düzeyine ilişkin elde edilen 
bilgilere Şekil 16’da yer verilmiştir. Şekil 16’daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 
yapılan değerlendirmede paydaşların 90,3 oranında memnun olduğu anlaşılmaktadır.   

 

Şekil 16: Erişebilirdir 

 

Paydaşların Derebağ  İlkokulu “İnsan Haklarına Saygılıdır” memnuniyet düzeyine 
ilişkin elde edilen bilgilere Şekil 17’de yer verilmiştir. Şekil 17’deki veriler incelendiğinde 
100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaşların 88,2 oranında genel anlamda 
memnun olduğu anlaşılmaktadır.   
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Şekil 17: İnsan Haklarına Saygılıdır 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paydaşların Derebağ  İlkokulu “Fiziksel olarak yeterlidir” memnuniyet düzeyine 
ilişkin elde edilen bilgilere Şekil 18’de yer verilmiştir. Şekil 18’deki veriler incelendiğinde 
100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaşların 79,5 oranında genel anlamda 
memnun olduğu anlaşılmaktadır.   

 

Şekil 18: Fiziksel olarak yeterlidir 
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Paydaşların Derebağ İlkokulu “Temizlik Hizmetleri Yeterlidir” memnuniyet düzeyine 
ilişkin elde edilen bilgilere Şekil 19’da yer verilmiştir. Şekil 19’daki veriler incelendiğinde 
100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaşların 76,3 oranında memnun olduğu 
anlaşılmaktadır.   

 

Şekil 19: Temizlik Hizmetleri Yeterlidir 

 

 

 

 

 

Paydaşların Derebağ İlkokulu “Teknolojik imkanlar Yeterlidir” memnuniyet düzeyine 
ilişkin elde edilen bilgilere Şekil 20’de yer verilmiştir. Şekil 20’deki veriler incelendiğinde 
100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaşların 78 oranında genel anlamda memnun 
olduğu anlaşılmaktadır.   
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Şekil 20: Teknolojik imkanlar Yeterlidir 

 

Paydaşların Derebağ İlkokulu “Bakım Onarım Ve Diğer Teknik Donanımı Yeterlidir” 
memnuniyet düzeyine ilişkin elde edilen bilgilere Şekil 21’de yer verilmiştir. Şekil 21’deki 
veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaşların 78,5 oranında 
genel anlamda memnun olduğu anlaşılmaktadır.   

 

Şekil 21: Bakım Onarım Ve Diğer Teknik Donanımı Yeterlidir 

 

 

 

Paydaşların Derebağ  İlkokulu “Sosyal İmkanları Yeterlidir” memnuniyet düzeyine 
ilişkin elde edilen bilgilere Şekil 22’de yer verilmiştir. Şekil 22’deki veriler incelendiğinde 
100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaşların 79,6 oranında genel anlamda 
memnun olduğu anlaşılmaktadır.  
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Şekil 22: Sosyal İmkanları Yeterlidir 

 

Paydaşların Derebağ İlkokulu “Osman Hilmi Kalpaklıoğlu İlkokulu bünyesinde 
çalışıyor olmaktan mutluyum.” memnuniyet düzeyine ilişkin elde edilen bilgilere Şekil 23’te 
yer verilmiştir. Şekil 23’teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 
değerlendirmede paydaşların 90,5 oranında genel anlamda memnun olduğu anlaşılmaktadır.   

 

 

Şekil 23: Derebağ İlkokulunun bünyesinde çalışıyor olmaktan mutluyum. 

 

 

 

Paydaşların Derebağ İlkokulunun “Çalıştığım kurumda Personel Arasında Etkili Bir 
İletişim vardır.” memnuniyet düzeyine ilişkin elde edilen bilgilere Şekil 24’te yer verilmiştir. 
Şekil 24’teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaşların 
95,3 oranında genel anlamda memnun olduğu anlaşılmaktadır.   
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Şekil 24: Çalıştığım kurumda Personel Arasında Etkili Bir İletişim vardır. 

 

Paydaşların Derebağ İlkokulu “Çalıştığım kurumda yöneticiler ile çalışanlar arasında 
iyi bir uyum vardır.” memnuniyet düzeyine ilişkin elde edilen bilgilere Şekil 25’te yer 
verilmiştir. Şekil 25’teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede 
paydaşların yüzde 85,7 oranında genel anlamda memnun olduğu anlaşılmaktadır.   

 

Şekil 25: Çalıştığım kurumda yöneticiler ile çalışanlar arasında iyi bir uyum vardır. 

Paydaşların Derebağ İlkokulu “Çalıştığım kurumun kendimi geliştirmem için bana 
yardımcı olduğunu düşünürüm.” memnuniyet düzeyine ilişkin elde edilen bilgilere Şekil 
726’da yer verilmiştir. Şekil 26’daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 
değerlendirmede paydaşların 85,8 oranında genel anlamda memnun olduğu anlaşılmaktadır.   

 

2.7.1. Kurum Kültürü Analizi 

Derebağ  İlkokulunda kurum kültürünün oluşturulması için iş ve işlemlerde birim içi 
ve birimler arası koordinasyon sağlanmaktadır. Birimlerde görevlendirilen personel, katıldığı 
hizmet içi eğitimlere, ilgi ve yeteneklerine göre belirlenmektedir. Müdürlüğümüzde görevli 
şube müdürleri, birim şefleri ve birim personeli arasında hiyerarşik bir sistem olmakla birlikte 
gerek yöneticiler gerekse personel arasında yatay iletişim mevcuttur. Her çalışanın fikirlerini 
rahatlıkla ifade edebileceği şekilde koordinasyon mekanizması oluşturulmuştur. Yönetici ve 
personelimizin mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi için hizmet içi eğitim faaliyetlerine 
katılımları teşvik edilmektedir. Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma mekanizması 
işletilirken iç ve dış paydaşların görüşleri dikkate alınmaktadır. Müdürlüğümüz çalışmalarına 
etki düzeyleri ve önemleri değerlendirilerek beklenti ve öneriler, karar alma mekanizmasına 
dâhil edilmektedir. Çalışmalar kurgulanırken dönemsel, çevresel, sosyolojik ve benzeri 
değişkenler dikkate alınmakta, sorunların çözümü ve ihtiyaçların giderilmesi amacıyla yapılan 
çalışmalarda bu değişkenler değerlendirilmektedir.  

Stratejik plan hazırlanması çalışmaları kapsamında yapılan tüm faaliyetler Okul 
Müdürümüzün bilgileri ve tensipleri dâhilinde yürütülmektedir. Ancak stratejik planlama ve 
izleme-değerlendirme çalışmaları başta olmak üzere “Stratejik Yönetim Süreci” ile ilgili iş ve 
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işlemleri koordine edecek nitelikte personelin yeterli sayıda bulunmaması, bu konudaki 
ihtiyacın giderilmesi zorunluluğunu ortaya koymaktadır. 

2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında yapılan iç paydaş 
(çalışanlar) anketi analiz çalışmalarında elde edilen bulgu, sonuç, öneri ve değerlendirmeler 
aşağıda sunulmuştur.  

Derebağ İlkokulunda düzenlenen iç paydaş toplantısı sonucunda alınan görüşler 
aşağıya sıralanmıştır. 

 

 

A. Güçlü Yönlerimiz 

1. Derslik başına düşen öğrenci sayısı (16) ülke ortalamasının, il ve ilçe ortalamasının 
altında olması, 

2. Resmi yazışmalarda bağlı okul/kurumlar ile diğer resmi kurumlarla Doküman 
Yönetim Sisteminin kullanılıyor olması,   

3.Paydaşlar arasında etkili iletişim olması, 

4. Hayırsever ailelerden sosyal yardımlar konusunda aktif olarak yararlanılması, 

5. Fatih Projesi kapsamında akıllı tahtaların kullanılması, 

6. Kurumsal ağ sisteminin olması (e-okul, MEBBİS, vb.), 

7. Yerel yönetimlerle sıkı bir iş birliğinin olması, 

8. Yenilikçi eğitim anlayışının benimsenmiş olması, 

9. Halk Eğitim Merkezinin yetişkinlere yönelik olarak açtığı kursların çeşitliliği, 

10. Yerel yarışmalarda elde edilen başarıların olması, 

11. Sürekli İşçi  aracılığı ile yardımcı personel hizmetlerinin karşılanabilmesi 

12. Ulaşım ağlarının yeterli olması 

 

B. Zayıf Yönlerimiz 

1. Velilerin ekonomik yönden alt gelir seviyesinde bulunmaları, 

2.  Kurum mevcut binasının fiziki yetersizliği, 

3. Rehber öğretmen bulunmaması. 

4. Velilerimizin eğitim düzeylerinin çoğunluğunu ilkokul oluşturması, 

5. Sınıfların birleştirilmiş olması 

6. Parçalanmış aileye sahip öğrenci sayımızın fazla olması. 
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2.7.2.Teşkilat Yapısı 

 OKUL MÜDÜRÜ   
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 MÜDÜR YARDIMCISI 
 

 
 

DEREBAĞ İLKOKULU 

 

 

 
 
 
 
 
  

 

 

  
 

SINIF ÖĞRETMENİ 
 RAMAZAN BAL 
  
 SINIF ÖĞRETMENİ 
 YUSUF AYDIN  
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2.7.3.İnsan Kaynakları 

İnsan Kaynakları 

Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli 
şekilde kullanmak; insan kaynağının iç ve dış gelişmelere uygun olarak etkin bir şekilde 
planlanmasını, geliştirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından 
büyük önem taşımaktadır. 

TABLO 7:Derebağ İlkokulu Müdürlüğü personel yapısı 

 

PERSONEL YAPISI 
 Norm Mevcut 

Yönetici 0 0 

Öğretmen 2 2 

Hizmetli 0 0 

 

 

Teknolojik Kaynaklar: 

TEKNOLOJİK ALT YAPI 
Bilgisayar 2 adet 

Akılı tahta 2 adet 

Projeksiyon 0 

 

Fiziki Kaynak Analizi 

2.7.5.Fiziki Kaynak Analizi  

Derebağ  İlkokulu 1 hizmet binası olup, A blok 4 dersliklidir. Zamanla öğrenci 
sayısının düşmesi nedeniyle 3 derslik kullanılmaktadır.  

 

2.7.6.Mali Kaynaklar( daha sonra ilçeye göre düzenlenecek.) 

Planlama sürecinin önemli unsurlarından biri de maliyetlendirmedir. Belirlenen amaç 
ve hedeflere ulaşabilmek için kaynakların bütçeyle ilişkilendirilmesi gerekmektedir. Böylece 
kaynakların belirlenmiş olan amaçlar doğrultusunda daha etkili ve verimli bir şekilde 
kullanılması sağlanacaktır. 

Eğitim ve öğretimin başlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan 
pay, il özel idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum 
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kuruluşlardan sağlanan hibe, kredi ve burslar, gerçek ve tüzel kişilerin bağışları ve okul-aile 
birlikleri gelirleri oluşturmaktadır.  

 
Tablo 7: Derebağ İlkokulu Bütçesi (Ekonomik Sınıflandırma) 

 

Yıl Önceki Yıldan 
Devreden 

Yıl İçerisindeki 
Gelirler (kira, bağış, 

vb gelirler) 

Toplam Gelir 
(önceki yıldan devreden + yıl 

içindeki gelirler) 
Gider 

2022 3665,20 7600 11265,2 2731,80 

2023 8533,40 3600 12133,40 0 

2024 
Denetim tarihi itibari ile 

12133,40 0 12133,40 0 

Denetim Tarihi İtibariyle Birlik Hesabındaki Miktar:   12133,40  TL  

 
 

Tablo8 : Derebağ  İlkokulu Kaynak Tablosu (2022-2023) 
 

BÜTÇE KAYNAKLARI 
Öncesi Yıl Cari Yıl 

2022 2023 

Genel Bütçe   

Diğer (Kaynak Belirtilecek)      Okul-
Aile Birliği   

TOPLAM   

 

 
2.8.PESTLE Analizi 

PESTLE analiziyle kurumumuz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 
sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır.  

Politik Faktörler 

 Eğitimin merkezi yönetim anlayışından yerinden yönetim anlayışına doğru 
kayması 

 Yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlanılması 
 Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına 

odaklanma 
 4+4+4 kademeli zorunlu eğitim sisteminin tesis edilmesi ve müfredatın bu 

doğrultuda yenilenmesi 
 Eğitim sisteminde, bireylerin kişilik ve kabiliyetlerini geliştiren, hayat boyu 

öğrenme yaklaşımının uygulanması 

Ekonomik Faktörler 

 Enerji sektöründe aktif rol almaya başlaması 
 Turizme kaynaklık edecek tarihi ve doğal mirasa sahip olması 
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 İlimizdeki hayırseverlerin eğitime desteği 
 Organize tarım işletmelerinin oluşumunun yetersiz olması 
 Hizmet sektöründeki eksiklikler 
 AB eğitim projelerinin eğitime önemli oranda ekonomik destek sağlaması 
Sosyal Faktörler 

 Medyanın olumsuz etkileri ile kültürel değerlerdeki çatışmanın artması 
 Toplumun eğitimden beklentilerinin akademik başarıya odaklı olmasının 

eğitime olumsuz etkisi 
 İl genel nüfusunun çoğunluğunun İl merkezinde yaşaması 
 Sosyal aktivitelerin yapılacağı yeterli mekan olmaması 
 Birçok geleneksel ve sosyal yapının etkisinin azalması 
Teknolojik Faktörler 

 Fatih Projesinin yaygınlaştırılması 
 Eğitimde teknolojik alt yapı ve E- Okul uygulamaları 
 Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin gelişmesi 
 Teknolojinin kullanım amacına yönelik tehditler 
 Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve paylaşım olanakları 
 Toplumun teknolojideki olumsuz gelişmelerin etkisinde kalması 
 Bilgi ve iletişim teknolojilerinin müfredata entegrasyonunun sağlanması 
 3G ve 4G teknolojilerinin öğrenciler arasında yaygınlaşması 
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2.9.GZFT Analizi 

Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan 2019-2023 Stratejik Planı çalışmaları 
kapsamında dış paydaşlara yönelik oluşturulan masa başı değerlendirmeleri yapılmıştır. 

 Güçlü yönler Zayıf Yönler 
1. Okul vizyonunun 

ve misyonunun 
belirlenmiş olması. 

2. Genç ve istekli 
öğretim 
kadrosunun olması 

3. Kurum içi iletişim 
kanallarının açık 
olması 

4. Kendini geliştiren, 
gelişime açık ve 
teknolojiyi 
kullanan 
öğretmenin  olması 

5. Kurum kültürünün 
oluşturulmuş 
olması 

6. Sınıf mevcutlarının 
uygun olması. 
 
 

1. Kasabanın göç vermesi 
nedeniyle okul 
mevcudunun sürekli 
azalması. 

2. Ekonomik kaynak azlığı. 
3. Okul-veli işbirliğinin 

istenilen düzeyde 
olmaması. 

4. Her branştan yeterli 
öğretmen olmaması. 

5. Sık sık öğretmen değişimi 
olması. 

6. Öğrencilerimizin çoğunun 
kendi çalışma odası 
olmadığı için bu durumun 
başarıyı düşürmesi. 

Fırsatlar GF GZ 

1. Okulumuzun 
ilimizdeki resmi ve 
özel kurumlarla ve İl 
Milli Eğitim 
Müdürlüğümüzle 
yakın işbirliği 
içerisinde bulunması. 

2. Bulunduğu çevrede 
çocukların 
sosyalleşmesi yönünde 
başarılı bir okul 
olması. 

3. Başarılı, alanlarında 
kendini kanıtlamış 
öğretmenlerin görev 
yapmak için tercih 
ettiği bir okul olması. 

4. Başka okullarda 
bulunmayan bir alana 
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ve yeşilliğe sahip 
olması 

 

Tehditler   GT ZT 

1. Okulda görev yapan 
personelin kısa 
aralıklarla değişmesi 
ve kalıcı olmaması. 

2. Köy nüfusunun sürekli 
azalması 

3. Öğrencilerin bir 
kısmının taşımalı 
olması 

4. Öğrenci sayısının 
azlığı dolayısıyla 
yetiştirme kurslarının 
güç açılması 

5. Velilerin tarım 
çalışmaları nedeniyle 
hafta sonu 
faaliyetlerinin 
kısıtlanması 
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3.GELECEĞE BAKIŞ 
 

Bu bölümde; Müdürlüğümüzün misyonu, vizyonu ve temel değerleri ile stratejik amaçları, 
stratejik hedefleri, performans göstergeleri ve eylemleri yer almaktadır.  

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER Okul Müdürlüğümüzün Misyon, 
vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 
velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan 
hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst 
kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır.  

A. MİSYONUMUZ * Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren genç öğretmen kadrosuyla, 
öğrenci merkezli eğitim veren, teknolojiyi kullanan, velilerin ihtiyaç duydukları her an okul 
idaresi ve öğretmenlerine ulaşıp eğitim öğretim hizmetlerini alabildikleri, öğrencilerinin 
başarılarını ön planda tutup, kaliteden ödün vermeyen çağdaş bir eğitim kurumuyuz.  

B. VİZYONUMUZ* Akademik, sosyal, kültürel ve sportif başarıları her kesim tarafından 
kabul edilmiş, ilçemizde tercih edilen bir okul olmaktır.  

 

C. TEMEL DEĞERLERİMİZ *  

1) Sevgi, saygı,  

2) Sorumluluk,  

3) Dostluk,  

4) Ekip ruhu/Dayanışma, 

 5) Adalet ve Merhamet,  

6) Hoşgörü-duyarlılık,  

7) Milli olmak,  

8) Bireye ve topluma saygı,  

9) Empati/Etkin iletişim,  

10) İnançlara ve farklılıklara saygılı davranmak,  

11) Zamanı ve imkânları, doğru ve etkin kullanmak, israf etmemek,  

12) Fedakârlık,  

13) Kültürel mirasa sahip çıkma,  

14) Alçakgönüllülük,  

15) Selamlaşma  

16) Paylaşımcı olmak,  

17) Çalışkanlık,  
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18) Güvenirlilik,  

19) Vatanseverlik, 

 

Amaç 

 

A.1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla 
donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 

 

H.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak 
azaltılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program Temel Eğitim-İlkokul 
Amacın İlişkili Olduğu Olduğu 
Alt Programın Hedefi 

EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 

 

2025 2026 2027 2028 

PG -1.1.1- İlkokullarda 
Yetiştirme Programına 
(İYEP) dâhil olan 
öğrencilerin Türkçe 
dersi kazanımlarına 
ulaşma oranı % 

25 51 70 70 80 90 100 

PG-1.1.2 İlkokullarda 
Yetiştirme Programına 
dâhil olan öğrencilerin 
matematik dersi 
kazanımlarına ulaşma 
oranı % 

25 60 %65 %75 %80 %95 %99 

PG-1.1.3 20 gün ve 
üzeri özürsüz 
devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

25 0 0 0 0 0 0 

PG.1.14. 20 gün ve 
üzeri özürlü 
devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

25 0 0 0 0 0 0 

Sorumlu Birim Okul İdaresi ve 3.Sınıflar Zümresi 

İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Diğer Sınıf Şube Rehber Öğretmenleri - Veliler 

Stratejiler S-1 Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek 
İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin arttırılması 
sağlanacaktır.  
S-2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit 
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edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliliklerinin 
arttırılması sağlanacaktır.  
S-3 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma 
vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır.  
S-4 6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek 
devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

Riskler Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık 
yapmaları, Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür 
kurslara karşı ön yargılı olmaları 

Maliyet Tahmini 5.000 

Tespitler İyep ve destek eğitim de dijital platformlar yerine yazılı ve 
görsel materyallerin daha çok kullanılması 

İhtiyaçlar Iyep öğrenci belirleme ve ölçme araçları, Öğrenci ders kitapları 

Amaç A.2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak 
değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 
davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef H.2.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre 
bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 

Temel Eğitim-İlkokul 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.1.1-Öğrenci 
başına okunan kitap 
sayısı 

25 15 18 20 22 24 26 

PG-2.1.2- Sağlıklı 
ve dengeli beslenme 
ile ilgili verilen 
eğitim sayısı 

35 15 18 20 22 24 26 

PG-3.1.3 Sağlıklı ve 
dengeli beslenme 
ile ilgili verilen 
eğitime katılan 
öğrenci sayısı 

40 15 20 22 24 26 28 

Sorumlu Birim Okul İdaresi ve Sınıf Zümre Başkanları 
İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Tüm Sınıf Şube Rehber Öğretmenleri-İlçe Sağlığı Birimleri, 
Belediyeler, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 
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Stratejiler S-5 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik 
bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır.  
S-6 S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, 
belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 

Riskler Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda 
yeterince rol model olacak kişilerin olmaması. Yeterli eğitimlerin 
sağlanamaması. 

Maliyet Tahmini 7500 

Tespitler Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. Verilen 
eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için 
velilerin yeterli desteği sağlamaması 

İhtiyaçlar Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması  
Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması 

Amaç A.3Eğitimortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef H.3.1Temeleğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve 
çalışmalara yer verilecektir. 

Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

Temel Eğitim-İlkokul 

Amacın İlişkili 
Olduğu Alt 
Program Hedefi 

KURUMSAL KAPASİTE 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-
3.1.1İyileştirilen 
fiziki mekan sayısı 
(derslik, spor 
salonu, kütüphanı, 
atölye vb.) 

100 100 50 70 80 90 100 

  

Sorumlu Birim Okul Müdürü 

İş Birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Belediyeler, STK lar. 

Stratejiler S-1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve 
işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. Atölye ve laboratuvarların 
iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 
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Riskler Tasarruf Tedbirleri- Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin 
olmaması Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın 
olmaması 

Maliyet Tahmini 7500 

Tespitler Okulumuz park alanlarının onarılması ve bakımının yapılması okulun 
dış cephesinin boyanması gerekmektedir 

İhtiyaçlar Fiziki mekan için gerekli yenilemelerin yapılması bunun için gerekli 
mali desteğin sağlanması 

Amaç A.4 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği 
temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü 
gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef H.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı arttırılacaktır. 

Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

Temel Eğitim-İlkokul 

Amacın İlişkili 
Olduğu Alt 
Program Hedefi 

EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG -1.1.1- 
PG.1.1 
Okulda bir 
eğitim ve 
öğretim 
döneminde 
bilimsel, 
kültürel, 
sanatsal ve 
sportif 
alanlarda en 
az bir 
faaliyete 
katılan 
öğrenci oranı 
(%) 

25 15 18 22 25 28 30 

PG-1.1.2 
PG.1.2 Bir 
eğitim ve 

25 18 22 25 28 30 33 
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öğretim 
yılında en az 
iki sosyal 
sorumluluk 
ve toplum 
hizmeti 
çalışmalarına 
katılan 
öğrenci oranı 
% 

PG-2.1.3- 
Bir eğitim ve 
öğretim 
yılında yerel, 
ulusal ve 
uluslararası 
proje, 
yarışma vb. 
etkinliklere 
katılan 
öğrenci oranı 
%. 

25 2 5 6 8 10 12 

PG-2.1.2- 
PG.1.4 
Okulda bir 
eğitim ve 
öğretim 
yılında 
geleneksel 
çocuk 
oyunları alt 
başlığında en 
az bir 
faaliyete 
katılan 
öğrenci oranı 
% 

25 15 20 25 30 35 40 

Sorumlu 
Birim 

Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri 

İş Birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Stratejiler S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması 
sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır.  
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne 
katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, 
eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum 
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hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır.  
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir.  
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır.  
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini 
sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. Riskler  

 

Riskler S7 Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli 
desteği göstermemesi, S8 Yaz dönemlerinde bölgesel değişim programlarına 
yeterli talep olmaması, S9 Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki 
isteksizliği, 

Maliyet 
Tahmini 

5000 

Tespitler - İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, - Okul bahçelerinin 
öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanması ve 
dersler ile ders dışı etkinliklerin kültürel kazanımlarla desteklenmesi, - Okul 
ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değişim programları ve şartları 
elverişsiz okulların öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesi için - 
Hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik 
mekanizmaların oluşturulması 

İhtiyaçlar Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalışmalarının yapılması. 
İlgili kurumlarla iş birliği çalışmalarının yapılması. 

 

 

 

4. MALİYETLENDİRME  
Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel 
gaye; stratejik amaç, hedef ve stratejilerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle 
politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu 
sayede stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların 
önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir.  

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır:  

4.1 Hedeflere ilişkin stratejiler durum analizi çalışmaları sonuçları ve ilgili birimlerin 
katılımlarıyla tespit edilmiştir.  

4.2 Stratejilere ilişkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri 
ayrılmıştır.  

4.3 Stratejilere ilişkin tahmini maliyetler belirlenirken buradan hareketle hedef maliyetleri de 
belirlenmiştir.  

4.4 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya çıkarılmış ve amaç 
maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. Müdürlüğümüzün stratejik planında 
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dört amaç ve dört hedef bulunmaktadır. Söz konusu amaç ve hedeflere ilişkin beş yıllık 
tahmini bütçe dağılımları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

Amaç ve 
Hedef No 

2024 2025 2026 2027 2028 Beş Yıllık 
Toplam 

AMAÇ 1 5000 5000 5000 10000 10000 35000 

Hedef 1 5000 5000 5000 10000 10000 35000 

AMAÇ 2 7500 7500 7500 10000 10000 42500 

Hedef 2 7500 7500 7500 10000 10000 42500 

AMAÇ 3 7500 7500 7500 10000 10000 42500 

Hedef 3 7500 7500 7500 10000 10000 42500 

AMAÇ 4 5000 5000 5000 10000 10000 35000 

Hedef 4 5000 5000 5000 10000 10000 35000 

AMAÇ 
TOPLAM 

25000 25000 25000 40000 40000 115000 

 

 

5.İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 
Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ile söz konusu 
amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak tanımlanmaktadır. Stratejik 
planda ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının oluşturulması ve hedeflere 
ilişkin somut göstergelerin geliştirilmesi önem arz etmektedir. Diğer taraftan,stratejik planın 
gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulması temel kritik 
başarı faktörü olarak görünmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan yıllık 
raporların yanı sıra yıl içindeki uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları 
içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve gerekli değerlendirmelerin yapılarak 
faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin sağlanması öngörülmektedir. 

Derebağ İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin 
çerçevesini; 

1.2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans 
göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi,  

2.Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması,  

3.Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı,  

4.Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik 
Planında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez 
yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, 
Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından performans programlarında yer alan 
performans göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Göstergelerin 
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gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle 
göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin 
alınması sağlanacaktır. Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz 
strateji geliştirme birimi tarafından performans programlarında yer alan performans 
göstergelerinin yılsonu gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleşme 
durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici 
başkanlığında birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması 
sağlanacaktır. 
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